CBObLO/[HH PABOTHHU MECTA B /IUPEKIIHA
“BIOPO IIO TPYJIA”

No# Jlnwvatrcnocm Oébpazosanue E3ukoeu 3nanusa Komn. ymenua bp
JIBT - Jlobpuy

268  O6LW paboTHMK 2

307 MegauuuHcka cecTpa Bucwe / 3apaBHu rpmxm 1

306 Iekap Bucwe / MeguuuHa 1

1 Ilekap Bucwe / MeguuuHa (Maructbp no meavumHa - 6
kBanugukaums "Nekap")

322 O6w paboTHuK HauyanHo,OcHoBHO,CpefHo 1

227 PaboTHuK, o3eneHsiBaHe OCHOBHO 36

104 TlortBay OcHogHo (otBay),CpeaHo / XpaHutenHu 1
TexHonorum (Foteay),CpeaHo (FoTBav)

188 MalumHeH onepartop, MMsYyHa MallmHa OcHoBHo,HauanHo 2

194 YucTtau/ Xurnenucr OcHoBHO,HavanHo,CpeaHo 2

327 CepBuTbHOp OcHoBHO,HauyanHo,CpeaHo,CpenHo / XoTenvepcTBo,  AHrnuincku, Hemcku 15

pPEeCTOPaHTLOPCTBO U KETEPUHT
324  ToMOLLHMK-roTBaY OcHoBHo,HavanHo,CpeaHo,CpeaHo / XoTenmepcTso, 15
PEeCTOPaHTLOPCTBO U KETEPUHT

318 Cnacuten, 6aceiiH OcHoBHO,CpegHo 5

314 YncTtau/ Xurnenucr OcHoBHO,CpegHo 1

232 Yucrtauy/ XurneHuct OcHoBHO,CpegHo 2

165 MawwuHeH onepaTtop, LWneHe OcHoBHO,CpegaHo / Npon3BoaCTBEHU TEXHOMOTUN — 1
TeKCcTun, 06nekno, obyBKM 1 KOXWN

267  Kamepuep/kamepuepka, xoTen OcHoBHO,CpepHo / XoTennepcTsao, 6
PeCcTOpPaHTbOPCTBO U KETEPUHT

319 bBapmaH OcHoBHO,CpepHo / XoTennepcTsao, Hemckun, AHrnunckm 5
pecTopaHTbOPCTBO U KeTepuHr,HavyanHo

321  Mwuay, cbaoBe (pb4yHO) OcHoBHO,CpegHo,HavanHo 3

320 Kamepuep/kamepuepka OcHoBHo,CpeagHo,HavanHo 15

178  Kamepuep/kamepuepka OcHoBHO,CpeaHo,CpeaHo / XoTennepcTso, 2
PECTOPaHTLOPCTBO U KETEPUHT

251 [napay, voTunS CpegHo 4

36 PaboTHWK, nacTMpoBka CpegHo 7

192 Mukono CpegHo AHrnunckn, Hemckm 2

Pa6oTa ¢ koMmnioTbp

202 KpeguteH cneyunanuct, 6aHka CpegHo 1

105 TnaBeH rotBay CpepHo (I'n. rotea4),0cHoBHO (I'N. rotBay) 1

175 TortBay CpepHo (lotBay),CpeaHo / XpaHUTenHn TexXHonornm 1
(FotBav)

260  Macaxuct CpepgHo (macaxucT ),lNpodecnoHaneH konex / Pyckn, AHrnmnckm 1
Tepanus n pexabunutaums,CpegHo / 3gpaBHu rpuxm

37 Bopauy, enekrpokap CpepgHo (CBnaeTenctso 3a NpaBoCcNOCOOHOCT 3a 2
BOJaY Ha eneKkTpokap U MoTokap)

102 PaboTHuK, nogapbxka CpepHo (TexHunyecku cneunanHoctn),CpeaHo / 1
EnektporexHuka n eHepreTnka,OCHOBHO
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No# Jlnvacnocm

261

17

257

256

313

264

208

258

263

302

304

207

196

195

193

228

231

189

316

174

191

250

283

326

301

325

245

323

234

20

21

98

262

MaHukiopucT

MOHTbOp, ONOBHM akyMynaTopu

mapay

MawwHeH oneparop, WwneHe

LLinsay, obyBKM

MawwHuct, egHokodoB Harep

Macaxuct

LLlodpbop, TexkoTOBapeH aBTomMobun - 12 n
noeeye ToHa

Lodbop, ToBapeH aBToMobMUN

npOﬂaBaH-KOHcyﬂTaHT

O6cnyxBall, MarasuH

dpusbop

CepBuTbHOp

AnmMuHUcTparop, xoten

BapmaH

[oTBav

CepBuTbOp

Kamepwuep/kamepuepka, xoten

XocT (xocTeca)

MomoLHMK-roTBaYy

MomoLHMK-roTBay

MawuunHeH onepaTtop, NpoM3BOACTBO Ha
LUOKOMaa v LWoKonaaoBu usgen
AHKeTbOp

PaboTHuWK, nouncTBaHe Ha NnyBHNU GaceinHu
Mwusiy, NnpeBo3HM cpeacTBa (PbYHO)
MopTuep

PaboTHWK, nonpaBka Ha fXaHTu U rymu
Mukono

06w, paboTHMK

Jlesip

PaboTHuK, 3apexgaHe Ha akymynaTopu

LLinsay, obyBKkM

BoponpoBoauuk (BbHLIHO BogocHabasBaHe
1 KaHanusaums)
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Oobpazosanue

CpepnHo / Opyru HeonpegeneHu cneunanHocTi
(MAHUKIOPUCT),CpeaHo (MAHUKIOPUCT)

CpegHo / MawwmHocTpoeHe, MeTanoobpaboTBaHe u
metanyprus,CpegHo

CpegaHo / [1pon3BOACTBEHN TEXHOMOTNN — TEKCTUI,
obnekno, obysku n koxn,OcHoBHO,CpenHO

CpepnHo / Npon3BOACTBEHN TEXHOMOTUM — TEKCTUI,
obnekno, obyBku n koxwu,OcHoBHO,CpenHO

CpepnHo / Npon3BOACTBEHN TEXHONMOTUM — TEKCTUI,
obnekno, 0byBku n koxwu,CpegHo

CpepHo / Ctpoutenctso (Bogay Ha 6arep)

CpenHo / Tepanusa n pexabunuraums
(MacaxwucT),CpegHo,OCHOBHO

CpepHo / TpaHcnopTHu  ycnyru (MpodecroHanHa
KOMMeTeHTHOCT. MNcuxonornyecka rogHocT)
CpepHo / TpaHcnopTHu  ycnyru (Lodbop Ha
TOoBapeH aBToMobun)

CpenHo / Tbproeusi Ha eapo u apebHo (Mpoaaeau-
KoHcynTaHT),CpegHo

CpepHo / Tbproeusi Ha eapo u apebHo,CpenHo

CpepnHo / ®pusbopcky U KO3METUYHMN YCIyTK
(Ppu3bop),CpenHo

CpepHo / XoTennepcTso, pecTopaHTbOPCTBO U
KETepuHr

CpepHo / XoTennepcTso, pecTopaHTbOPCTBO U
KETepuHr

CpepHo / XoTennepcTso, pecTopaHTbOPCTBO U
keTepuHr (bapman),CpefHo

CpepHo / XoTennepcTso, pecTopaHTbOPCTBO U
ketepuHr (FfotBay),CpegHo

CpepnHo / XoTenuepcTBo, pecTopaHTbOPCTBO U
KeTepuHr (cepsuTtbop),CpeaHo

CpepHo / XoTennepcTBo, pecCTopaHTbOPCTBO U
keTepuHr,OcHoBHO,CpegHO

CpepnHo / XoTenuepcTBo, pecTopaHTbOPCTBO U
keTepuHr,CpeaHo,lMpodecroHaneH konex /

CpepHo / XpaHuTenHu TeXHONormm
(ForBau),0OcHoBHO,CpegHO

CpepHo / XpaHutenHu TexHonorum (Moteady),CpegHo
CpegHo / XpaHutenHu TexHonorum,CpeaHo
CpepHo,Buciie / Yyxamn eanum n dunonormm
CpepHo,HavyanHo,OcHoBHO
CpepHo,HavyanHo,OcHoBHO
CpeaHo,OcHoBHO

CpegHo,0OcHoBHO

CpeaHo,OcHoBHO

CpegHo,0OcHoBHO

CpegHo,CpeaHo / MawwmrHocTpoeHe,

meTanoobpaboTBaHe 1 MeTanyprus

CpegHo,CpeaHo / MawwmHocTpoeHe,
meTanoobpaboTBaHe 1 MeTanyprus

CpegHo,CpeaHo / Mpon3BoacTBEHN TEXHONOMMN —
TekcTun, obnekno, obyBKM 1 KOXKN

CpepHo,CpegHo / CtpoutencTtso (BogonpoBog4mk)

AHrnuiickn, Pycku 1
12
1
5
3
1
AHIIMNCKN 5
5
1
1
Pa6oTa ¢ koMnioTbp
1 KacoB anapar
5
AHIIMNCKN 2
Hemcku, AHrMunckun 2
BA3A JAHHA
Hemcku, AHrMunckun 2
MS OFFICE
AHrnunckn, Hemckm 2
Pa6oTa ¢ koMnioTbp
4
Hemcku, Pyckn, 3
AHrnnMnckn
3
Hemcku, AHrnunckm 1
1
3
2
Hemcku, AHrnunckn, 5
®dpeHckn MS OFFICE
3
2
AHrnumnckn, Hemcku 1
1
AHrnunmnckn, Hemcku 1
2
2
7
1
1
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No# Jlnvacnocm

284

265

206

229

179

317

173

21

22

25

17

O6enyxsall, MarasuH
MpopaBay-koHCYyNnTaHT
MaHukiopucT

BapmaH

CepBuTbOp
AaMUHUCTpaTop, XoTen

Cnapkap

Kamepuep/kamepuepka, xoten
PaboTHWK, KyxHsi
Kamepuep/kamepuepka, xoten

OxpaHuten

Kamepuep/kamepuepka
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Oobpazosanue E3ukoeu 3nanusa Komn. ymenua bp
CpegHo,CpefHo / Teprosusi Ha eqpo n apebHo 1
CpegHo,CpefHo / Teprosusi Ha eapo n apebHo 30
CpepnHo,CpefHo / ®pusbopCku N KOSMETUYHWN YCIyrn  AHITIMIACKN 2
(MaHwuktopucT)

CpepnHo,CpegHo / XoTenunepcTso, Hemcku, Pyckn, 2
PecTopaHTbOPCTBO U KeTepuHr (BapmaH) AHrInNckn
CpenHo,CpeaHo / XoTenunepcTso, 1
pecTopaHTbopCTBO U KeTepuHr,OCHOBHO
CpenHo,CpeaHo / XoTenunepcTso, Hemckn, AHrnunckm 2
pecTopaHTbOPCTBO U KeTepuHr,MNpodecnoHaneH Pabota ¢ koMnTbP
CpepaHo,CpefHo / XpaHUTenHu TeXHonornm 1
(Cnapkap)
Qunuan banuux
OcHoBHO 1
OcHoBHO 1
OcHoBHo,HavanHo,MpodecroHanHa ksanvdukaums 2
(Mpnaobuta keanudgwukaumsa " Kamepuep"),CpegHo
CpegHo 2
Qunuan /lobpuura
OcHoBHO,Ha4yanHo / XoTennepcTso, 6

PEeCTOpaHTLOPCTBO U KeTepuHr (kamepuepka),CpeaHo
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